
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УВЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
_______________________ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ______________________
457000, Челябинская область, Увельский район, п. У вельский, ул.Советская, 9,

телефон (факс) 8-351-66-3-16-23

РЕШЕНИЕ

14 декабря 2021 г. № 38

«О назначении публичных слушаний в 
У вельском сельском поселении «О 
бюджете У вельского сельского поселения 
на 2022 год и на плановый период 2023- 
2024 годов»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Увельского сельского 
поселения, разделами 2,3,4 Положения о публичных слушаниях в Увельском 

сельском поселении, Совет депутатов Увельского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1 .Провести публичные слушания по проекту решения «О бюджете 
Увельского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023-2024 
годов »

2.0бразовать оргкомитет по проведению публичных слушаний в Увельском 
сельском поселении в следующем составе:

Щёголева Е.А. -  Председатель оргкомитета;

1) председатели постоянных комиссий Совета депутатов Увельского
сельского поселения:

Ефременкова Оксана Сергеевна;

Давлетшин Денис Мударисович;



2) депутаты Совета депутатов У вельского сельского поселения:

Коледенок Александр Владимирович;

Засимова Юлия Геннадьевна;

3) представители Администрации У вельского сельского поселения:

Зацепина Ирина Юрьевна;

Кузавой Павел Николаевич;

Бурдова Анастасия Владимировна;

4) представители населения:

Яковлева Ольга Михайловна;

Слободенюк Лидия Алексеевна;

Нехлебова Татьяна Петровна.

3. Публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Увельского 
сельского поселения решения «О бюджете Увельского сельского поселения на 
2022 год и на плановый период 2023-2024 годов» провести в актовом зале 
Детской школы искусств ул. Советская 24, 20.12.2021 г. в 09-00 ч.

4. Решение о проведении публичных слушаний разместить на 
информационных стендах администрации Увельского сельского поселения по 
адресу: Челябинская область, п. Увельский, ул. Советская, 9; детской школы 
искусств ул. Советская, 24; на стенде в п. Мирный - ул. Первостроителей, 7; 
на стендах в с. Катаево - ул. Увельская, 26; п. Денисово - ул. Щербакова, 6.

Щёголева Е.А.


